
 
 
 
 

Arctic Paper Group is a European company and a leading producer of high-quality graphical fine paper, bio-based 

packaging solutions, high-quality wood pulp, and energy, increasingly of non-fossil origin. The company is present with 

its own sales offices in Europe. Arctic Paper S.A. is listed on the Warsaw Stock Exchange and NASDAQ in Stockholm. 

The Group is the main owner of the listed Swedish pulp producer Rottneros AB.  

For more information visit, arcticpapergroup.com 

NOTATKA PRASOWA  

Kostrzyn nad Odrą / Göteborg, 9 maja 2023 

 
 
Zmiana CFO w Arctic Paper 
 

Arctic Paper S.A. informuje, że Dyrektor Finansowy grupy, Göran Eklund , przechodzi na 

emeryturę z końcem czerwca 2023 roku i zostanie zastąpiony, ze skutkiem od 29 maja, 

przez Katarzynę Wojtkowiak, która obecnie pełni funkcję Głównej Księgowej.  

 

Katarzyna Wojtkowiak od ponad 11 lat pełni funkcję Głównej Księgowej i Skarbnika Grupy w 

Arctic Paper, a wcześniej pracowała na różnych stanowiskach związanych z księgowością i 

finansami w firmie Flexlink w Polsce. Posiada tytuł magistra w dziedzinie inwestycji kapitałowych 

i korporacyjnych strategii finansowych, uzyskany na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. 

 

"Göran Eklund pomógł przeprowadzić Arctic Paper przez poważne zmiany i mocno przyczynił się 

do korzystnego rozwoju grupy. Chcę podziękować mu za jego wysiłek i jednocześnie życzyć 

Katarzynie Wojtkowiak wszystkiego najlepszego w roli CFO" - mówi Michał Jarczyński, Prezes 

Zarządu Arctic Paper S.A. 

 

"Minęło trochę ponad pięć inspirujących lat, jakie przepracowałem na stanowisku CFO w Arctic 

Paper i jestem dumny, że uczestniczyłem w tej pełnej sukcesów podróży. Obecnie decyduję s ię 

na zakończenie zatrudnienia w celu przejścia na emeryturę, co jest planem, który miałem od 

jakiegoś czasu i który teraz może zostać zrealizowany”, mówi Göran Eklund, CFO. 

 
 

Dalszych informacji udziela: 

 
Michal Jarczyński, CEO, Arctic Paper S.A.   
Tel.: +46 10 451 7005   

E-mail: michal.jarczynski@arcticpaper.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


